TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE CORBÉLIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 646/2017

PROTOCOLO SEI 0028113-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Câmara Municipal de Corbélia - Rua Amor Perfeito, nº 1622, Corbélia, PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1701074-9  ANA PAULA VICENSI DA SILVA 107517537

1703292-8  ANA RUBIA DA COSTA DE OLIVEIRA 90408720

1702304-8  BRUNO HENRIQUE DA ROSA 9010759-3

1705156-2  CAMILA THOMAS 82096752

1700660-2  CAROLINE GRINGS 103541336

1701935-0  FRANCIELI DAIANE KRAMPE 108451357

1701111-9  FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI 95144810

1700968-1  GABRIELA IACOMO VIEIRA 10746044-6

1700842-8  HELAINE MACHADO DOS SANTOS 81068712

1705238-5  JERUZA WILEZILEK IKUNO 64095927

1702810-0  JULIANA FÁTIMA PESENTE SCOPEL 9.775.224-9

1702391-9  LARISSA CAROLINE LAZZARON 9.684.105-1

1702073-9  LEDIANE CARDOSO DE SÁ 10.301.762-9

1701932-1  LINCKSE BIANCA OLIVEIRA RAMIRES 107517030

1701024-8  RAFAELA PELIZZON 102439066

1705255-0  SUELEN SEIDEL BEE 76759146

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701074&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1703292&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702304&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705156&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700660&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701935&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701111&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700968&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700842&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705238&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702810&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702391&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1702073&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701932&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701024&idFormulario=1719
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705255&idFormulario=1719